
CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA LIFESAVING
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - RAGAZZI FEMMINE

Serie unica

1 RUGGERI Martina 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'59.86
2 RUFFINO Agata 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3'11.94
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA LIFESAVING
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - RAGAZZI MASCHI

Serie 1 di 2

1 SERANO Marco 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'32.81
2 ANTONELLI Matteo 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'40.09
3 CARBONIO Andrea 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'41.88
4 GHITTINO Roberto Giovann 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'45.63
5 ALERCIA Riccardo 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'46.71
6 CARBONIO Walter 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'48.11
7 LOPEZ NARVAEZ Daniel 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'52.10

NON CLASSIFICATI
MARINIELLO Jacopo 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza SQ 

Cod 20

    Pubblicata: 27/03/2021 ore 10:24

Serie 2 di 2

1 OEBELS Alex 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'44.43
2 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'45.84
3 SANTO Mattia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'52.79
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA LIFESAVING
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - RAGAZZI MASCHI

1 SERANO Marco 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 4 1. 2'32.81
2 ANTONELLI Matteo 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 3 2. 2'40.09
3 CARBONIO Andrea 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 5 3. 2'41.88
4 OEBELS Alex 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 5 1. 2'44.43
5 GHITTINO Roberto Giovann 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 1 4. 2'45.63
6 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 4 2. 2'45.84
7 ALERCIA Riccardo 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 7 5. 2'46.71
8 CARBONIO Walter 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 2 6. 2'48.11
9 LOPEZ NARVAEZ Daniel 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 8 7. 2'52.10

10 SANTO Mattia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 3 3. 2'52.79

NON CLASSIFICATI
MARINIELLO Jacopo 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza SQ

Cod 20
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA LIFESAVING
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - JUNIOR FEMMINE

Serie 1 di 3

1 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'36.87
2 CARBONIO Anna 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'44.71
3 RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'48.29
4 GAGNA Alessia 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'50.32
5 GAGNOR Alice 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'50.59
6 MIGLIASSO Matilde Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'52.76
7 CARUSO Giorgia 2005 ITA Nuotatori Canavesani 2'53.72
8 MAGGIOROTTI Chiara 2006 ITA Nuotatori Canavesani 3'02.61

    Pubblicata: 27/03/2021 ore 10:40

Serie 2 di 3

1 MANCINI Chiara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'59.39
2 MATTEONI Emma 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3'04.10
3 REVENCO Daria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3'05.78
4 GRANATA Alessia 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3'10.78
5 CANEVARO Camilla 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3'11.80

NON CLASSIFICATI
ZANIERATO Ludovica 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza SQ 

Cod 20

    Pubblicata: 27/03/2021 ore 10:35

Serie 3 di 3

1 LOMBARDI Margherita 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'55.90
2 NEPOTE Valeria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'58.15

NON CLASSIFICATI
VETRANO Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS 
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA LIFESAVING
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - JUNIOR FEMMINE

1 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 4 1. 2'36.87
2 CARBONIO Anna 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 5 2. 2'44.71
3 RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 3 3. 2'48.29
4 GAGNA Alessia 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 8 4. 2'50.32
5 GAGNOR Alice 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 7 5. 2'50.59
6 MIGLIASSO Matilde Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 6 6. 2'52.76
7 CARUSO Giorgia 2005 ITA Nuotatori Canavesani 1 2 7. 2'53.72
8 LOMBARDI Margherita 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 5 1. 2'55.90
9 NEPOTE Valeria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 4 2. 2'58.15

10 MANCINI Chiara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 3 1. 2'59.39
11 MAGGIOROTTI Chiara 2006 ITA Nuotatori Canavesani 1 1 8. 3'02.61
12 MATTEONI Emma 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 2 2. 3'04.10
13 REVENCO Daria 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 6 3. 3'05.78
14 GRANATA Alessia 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 7 4. 3'10.78
15 CANEVARO Camilla 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 4 5. 3'11.80

NON CLASSIFICATI
ZANIERATO Ludovica 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza SQ

Cod 20

VETRANO Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA LIFESAVING
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - JUNIOR MASCHI

Serie 1 di 2

1 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'19.71
2 CREMONINI Davide 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'24.26
3 MUCCIONE Nicolo' 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'29.27
4 MICHELETTA Mattia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'31.26
5 TRUMINO Christian 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'33.99
6 FERRAGUT Gabriele 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'34.24
7 CAPPELLI Mattia 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'35.88
8 GENZANO Francesco Angelo 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2'42.27

    Pubblicata: 27/03/2021 ore 10:50

Serie 2 di 2

1 LOMBARDI Gabriele 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'35.27
2 CIAVARELLA Francesco 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'39.42
3 RUSU Mihai 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'40.48
4 PANETTA Ferdinando 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'42.07
5 CORTONA Matteo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'45.19
6 VENEZIA Alessio 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'45.56
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA LIFESAVING
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - JUNIOR MASCHI

1 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 4 1. 2'19.71
2 CREMONINI Davide 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 5 2. 2'24.26
3 MUCCIONE Nicolo' 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 2 3. 2'29.27
4 MICHELETTA Mattia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 6 4. 2'31.26
5 TRUMINO Christian 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 1 5. 2'33.99
6 FERRAGUT Gabriele 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 3 6. 2'34.24
7 LOMBARDI Gabriele 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 4 1. 2'35.27
8 CAPPELLI Mattia 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 7 7. 2'35.88
9 CIAVARELLA Francesco 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 2 2. 2'39.42

10 RUSU Mihai 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 6 3. 2'40.48
11 PANETTA Ferdinando 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 7 4. 2'42.07
12 GENZANO Francesco Angelo 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1 8 8. 2'42.27
13 CORTONA Matteo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 3 5. 2'45.19
14 VENEZIA Alessio 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 5 6. 2'45.56
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA LIFESAVING
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - CADETTI FEMMINE

Serie 1 di 3

1 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'32.70
2 MAGRINI Alice 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'35.94
3 COCHIOR Georgiana Stefan 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'40.33
4 CARBONIO Katia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2'44.29
5 FRATI Sophie 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'44.34
6 BARALE Giada 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'45.98

NON CLASSIFICATI
IACOBELLIS Nadia 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza SQ 

Cod 20

SCHITTINO Arianna 2003 ITA Aquatica Torino ssd SQ 

Cod 20

    Pubblicata: 27/03/2021 ore 11:09

Serie 2 di 3

1 COSTA Marta 2003 ITA CS Roero 2'46.24
2 ALLASIA Sabrina 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2'50.95
3 GAGLIARDI Francesca 2004 ITA Nuotatori Canavesani 2'52.69
4 MONFORTE Alice 2003 ITA Swimming Club Alessandria 2'54.08
5 RASICCI Giulia 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2'59.25
6 TENAN Ester 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2'59.69
7 LINGUA Francesca 2003 ITA CS Roero 3'01.69
8 SABBI Viola 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3'02.09

    Pubblicata: 27/03/2021 ore 11:01

Serie 3 di 3

1 LASSANDRO Rebecca 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'41.95
2 IMPERIALE Elisa Maria 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'51.05
3 MAGALDI Miriam 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'58.22
4 GARA Elena Francesca 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'59.20
5 MANCINI Cristina 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'59.52
6 GRANDE Claudia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 3'02.69
7 TORINO Francesca 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3'05.97
8 CION Matilde 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3'24.17
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA LIFESAVING
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - CADETTI FEMMINE

1 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 4 1. 2'32.70
2 MAGRINI Alice 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 5 2. 2'35.94
3 COCHIOR Georgiana Stefan 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 1 3. 2'40.33
4 LASSANDRO Rebecca 2004 ITA Swimming Club Alessandria 3 7 1. 2'41.95
5 CARBONIO Katia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1 6 4. 2'44.29
6 FRATI Sophie 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 8 5. 2'44.34
7 BARALE Giada 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 2 6. 2'45.98
8 COSTA Marta 2003 ITA CS Roero 2 4 1. 2'46.24
9 ALLASIA Sabrina 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2 3 2. 2'50.95

10 IMPERIALE Elisa Maria 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 5 2. 2'51.05
11 GAGLIARDI Francesca 2004 ITA Nuotatori Canavesani 2 8 3. 2'52.69
12 MONFORTE Alice 2003 ITA Swimming Club Alessandria 2 5 4. 2'54.08
13 MAGALDI Miriam 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 3 3. 2'58.22
14 GARA Elena Francesca 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 8 4. 2'59.20
15 RASICCI Giulia 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2 6 5. 2'59.25
16 MANCINI Cristina 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 1 5. 2'59.52
17 TENAN Ester 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2 2 6. 2'59.69
18 LINGUA Francesca 2003 ITA CS Roero 2 7 7. 3'01.69
19 SABBI Viola 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 1 8. 3'02.09
20 GRANDE Claudia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 3 4 6. 3'02.69
21 TORINO Francesca 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 6 7. 3'05.97
22 CION Matilde 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 2 8. 3'24.17

NON CLASSIFICATI
IACOBELLIS Nadia 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza SQ

Cod 20

SCHITTINO Arianna 2003 ITA Aquatica Torino ssd SQ
Cod 20
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA LIFESAVING
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - CADETTI MASCHI

Serie unica

1 SERANO Luca 2001 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'20.75
2 GIACCONE Lorenzo 2001 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'26.92
3 AVDIS Federico 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'38.63
4 ALIBERTI Alessandro 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'51.42
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA LIFESAVING
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - SENIOR FEMMINE

Serie 1 di 3

1 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 2'24.03
2 FIMIANI Rossella 1991 ITA Aquatica Torino ssd 2'34.66
3 DE PASQUALE Agnese 1996 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'35.75
4 BOSTICARDO Lia 2002 ITA Nuotatori Canavesani 2'36.36
5 TARTICCHIO Giulia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'41.96
6 MIOLI Fiorenza 1996 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'44.55
7 FARINA Viktoriya Dmitriv 1999 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'45.32

NON CLASSIFICATI
LANZILOTTI Paola 1997 ITA Rari Nantes Torino SQ 

Cod 20

    Pubblicata: 27/03/2021 ore 11:30

Serie 2 di 3

1 FRANCHETTO Sophia 1998 ITA Nuotatori Canavesani 2'43.29
2 GENNERO Sara 2002 ITA Aquatica Torino ssd 2'49.43
3 TRAINA Rebecca 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'49.62
4 MELANO Lorella 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'49.99
5 DIANA Giulia Andrea 2002 ITA Aquatica Torino ssd 2'51.80
6 AVDIS Alexandra 2000 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'54.91
7 RAVERA Bruna 1967 ITA Aquatica Torino ssd 2'56.31
8 ZANI Silvia 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3'03.05

    Pubblicata: 27/03/2021 ore 11:23

Serie 3 di 3

1 MOLINATTO Alice 2002 ITA CS Roero 2'54.80
2 CIGLIUTTI Elena 1990 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'55.70
3 BECCARIA Anna 2002 ITA CS Roero 3'08.82

NON CLASSIFICATI
BORGNINO Vittoria 1992 ITA Nuotatori Canavesani ASS 

MAGRINI Chiara 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS 
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA LIFESAVING
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - SENIOR FEMMINE

1 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 1 5 1. 2'24.03
2 FIMIANI Rossella 1991 ITA Aquatica Torino ssd 1 3 2. 2'34.66
3 DE PASQUALE Agnese 1996 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 6 3. 2'35.75
4 BOSTICARDO Lia 2002 ITA Nuotatori Canavesani 1 2 4. 2'36.36
5 TARTICCHIO Giulia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 8 5. 2'41.96
6 FRANCHETTO Sophia 1998 ITA Nuotatori Canavesani 2 3 1. 2'43.29
7 MIOLI Fiorenza 1996 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 7 6. 2'44.55
8 FARINA Viktoriya Dmitriv 1999 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 1 7. 2'45.32
9 GENNERO Sara 2002 ITA Aquatica Torino ssd 2 5 2. 2'49.43

10 TRAINA Rebecca 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 4 3. 2'49.62
11 MELANO Lorella 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 6 4. 2'49.99
12 DIANA Giulia Andrea 2002 ITA Aquatica Torino ssd 2 8 5. 2'51.80
13 MOLINATTO Alice 2002 ITA CS Roero 3 2 1. 2'54.80
14 AVDIS Alexandra 2000 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 2 6. 2'54.91
15 CIGLIUTTI Elena 1990 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 5 2. 2'55.70
16 RAVERA Bruna 1967 ITA Aquatica Torino ssd 2 7 7. 2'56.31
17 ZANI Silvia 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 1 8. 3'03.05
18 BECCARIA Anna 2002 ITA CS Roero 3 3 3. 3'08.82

NON CLASSIFICATI
LANZILOTTI Paola 1997 ITA Rari Nantes Torino SQ

Cod 20

BORGNINO Vittoria 1992 ITA Nuotatori Canavesani ASS

MAGRINI Chiara 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza ASS

    Pubblicata: 27/03/2021 ore 11:34

 TORINO, 27-28/03/2021 Comunicato 14

 Page 1



CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA LIFESAVING
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - SENIOR MASCHI

Serie unica

1 PETRUZZI Davide 1992 ITA Rari Nantes Torino 2'07.69
2 BARBATI Cristian 1999 ITA Rari Nantes Torino 2'09.95
3 RE Simone 1998 ITA Aquatica Torino ssd 2'18.44
4 SIMONIGH Nicolo' 1990 ITA Aquatica Torino ssd 2'23.97
5 ALBERTI Matteo 1992 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'30.18

NON CLASSIFICATI
MUSSO Jacopo 1993 ITA Rari Nantes Torino SQ 

Cod 20
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